
Strana 1 (celkem 4)

Výzva k plnění č. 3/2023
k Rámcové dohodě č. 22105002278

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel vojenského útvaru 1535 Hranice (dále jen „VÚ 1535“)
plukovník gšt. Ing. Milan Zvirinský, velitel z pověření

Bankovní spojení: č. ú. 404881, peněžní ústav ČNB pobočka Ostrava (0710)
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

zástupce oprávněný jednat ve věcech administrativních

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 1535 Hranice, Hranická 457, 753 01 Hranice

(dále jen „objednatel“)
a

SAMOHÝL MOTOR a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2478
Sídlo: třída Tomáše Bati 642, Prštné, 763 02, Zlín
IČ: 25511165
DIČ: CZ25511165
Jejímž jménem jedná Martin Samohýl, předseda představenstva
Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka: 27df63t

Adresa pro doručování korespondence: SAMOHÝL MOTOR a.s.
třída Kosmonautů 846/2
772 00 Olomouc

(dále jen „zhotovitel“)

Objednáváme u Vás: opravu vozidla (výměna motoru) VOLKSWAGEN Transporter,
VPZ: 212-50-95.

Požadovaná doba provedení: do 13. 10. 2023.



Strana 2 (celkem 4) 

   
Místo provedení: provozovna zhotovitele 
 

 

Cena díla 

1.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly, že úplata (cena) za dílo specifikované v této příloze výzvy k plnění se sjednává jako 
nejvýše přípustná, a to ve výši 161 051,00 CZK (slovy: sto šedesát jedna tisíc padesát jedna 
korun CZK). V takto stanovené úplatě (ceně) jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
související s provedením díla (např. DPH…). 

1.2. Kalkulace úplaty dle přílohy č. 1 rámcové dohody o dílo č. 22105002278 takto: Výměna 
motoru. Cena zahrnuje demontáž motoru z vozidla, výměnu nového motoru včetně nastrojení 
a zpětnou montáž nového.  

 

Platební podmínky: 
Zaplacení úplaty bude provedeno po provedení díla na základě zhotovitelem vystaveného 

daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). 
Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích neprodleně, nejpozději však 
do 30. 11. 2023, na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí úplatu dle 
daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Objednatel 
neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu 
objednatele ve prospěch zhotovitele.  

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci 
objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: 
„Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 1535, Hranická 457, Hranice, 
753 01“. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu s rozpisem 
jednotlivých položek objednávky podepsaný při převzetí díla objednatelem. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle 
§ 109a tohoto zákona. 

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel .vyznačit 
důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta 
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení 
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednatele. 

 Tato výzva k plnění zhotovitele vůči objednateli zaniká, pokud nebude zhotovitelem 
potvrzena do 4. 10. 2023. Potvrzená výzva k plnění nebo písemné přijetí výzvy k plnění musí být 
objednateli doručeno ve shora uvedeném termínu. 
Tato výzva k plnění má 4 očíslovaných stran. 
 

 

 



Strana 3 (celkem 4) 

 

V Hranicích, dne                V Olomouci, dne 
 
Za objednatele:                Za prodávajícího:  

 

…………………………………………..                            ……………………………………… 
plukovník gšt. Ing. Milan Zvirinský            Martin Samohýl 

velitel z pověření      předseda představenstva 

  

 

 

Pokud nebude výzva k plnění prodávajícím potvrzená, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož 
plnění není vymahatelné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 
2023.09.15 
14:49:18 +02'00'



Strana 4 (celkem 4)

Příloha č. 1 k rámcové dohodě o dílo č. 22105002278 – cenová kalkulace

P.Č.
Návrhy oprav -

Popis prací

Nacenění
nových

náhradních
dílů

Měrná
jednotka

Cena za
práci v Kč
bez DPH

Měrná
jednotka

Cena za
materiál v

Kč bez
DPH

Cena
celkem

(práce +
materiál)

v
Kč bez

DP

Cena
celkem v
Kč s DPH

1

Výměna motoru.
Cena zahrnuje

demontáž motoru z
vozidla, výměnu
nového motoru

včetně nastrojení a
zpětnou montáž

nového. Doporučený
seznam náhradních
dílů v příloze č. 4

Nenastrojený
motor CXHA

2.0TDI,
110kW, včetně

potřebného
materiálu k

montáži.

úkon 161 051,00

Celkem 161 051,00

Příloha č. 4 k rámcové dohodě o dílo č. 22105002278 – doporučený seznam náhradních dílů

Polozka Název Poznámka Údaj o modelu Množství

04L 100 090 BX VIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 shortmotor

75-110KW CXGA,CXGB, CXHA,CXHB+ PR:7MM
PR:G1C,GD1
PR:G0K,G0L, G1C,G1D2 01E 301 153 H

G S55 545 M2 VIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 Olej motorovy 'LongLife'
04L 253 039 H VIN - identifikacni cislo vozu:

WV2ZZZ7HZHH068787 tesneni
04L 145 757 B VIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 tesneni
WHT 003 842 VIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 matice sverna s vnitrnim mnohohran
04L 145 822 HVIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 Hadice plniciho vzduchu
04L 145 822VIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 hadice tlakova
WHT 000 884 VIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 O-krouzek

16,2X1,5

04L 130 235 E VIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 vedeni zpetne

PR:7MM+DM6, DN4,M0H,M0I

04L 130 519 B VIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 krouzek tesnici
04L 129 717 EVIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 tesneni
04L 145 113 VIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 tesneni
2H0 253 725 VIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 uchytka-sverka
2H0 253 115 VIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 tesneni
7E0 253 115 J VIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 tesneni
1K0 253 141 T VIN - identifikacni cislo vozu:
WV2ZZZ7HZHH068787 spona dvojita

60X88


